

عفاف خانه های اسلامی

به گفته مشتی کوردلان مسلمان، « اسلام دینی است دینامیک» و این بدین معنی است که اسلام همیشه در حال دگرگونی و پیشرفت است. البته همه ما شاهد این پیشرفت و تکامل در جوامع اسلامی بوده ایم به ویژه در جمهوری اسلامی!!!!

این هم مدرکی دیگر بر این گونه پیشرفته‌ها و تکامل های اسلامی، برپایی عفاف خانه های اسلامی به دست و به کمک خود آخوندها.

JAM-E-JAM Vol.3, No.642, WED. JULY.31.2002
چهارشنبه ۹ مرداد ۱۳۸۱ / ۲۰ جمادی الاول ۱۴۲۳ / ۳۱ جولای ۲۰۰۲ / سال سوم / شماره ۶۴۲

اشرف بروجردی :

بانیان طرح خانه های عفاف را
معرفی نمی کنم

✦ میرلوحی، معاون پارلمانی وزیر کشور :
این طرح مربوط به سال ۱۳۷۳ است
صفحه ۱۳

derafsh-1

بانیان طرح خانه‌های عفاف را معرفی نمی‌کنم

وی افزود: ما با ساماندهی این مساله موافقیم، ولی نه به این شیوه که در رسانه‌های گروهی مطرح شده است. اشرف بروجردی با اشاره به سیاسی شدن این طرح گفت: ما در وزارت کشور طرحی با عنوان «سلامت جنسی» داریم که هم‌اکنون در حال بررسی است.

طرح خانه‌های عفاف را مخالفان اصلاحات به وزارت کشور نسبت دادند

محمود میرلوحی، معاون پارلمانی وزیر کشور، طرح تشکیل خانه‌های عفاف را مربوط به سال ۷۳ دانست و گفت: بعداً خواهیم گفت که چه کسانی دوباره به آن دامن زدند و چه افرادی پشت این جریان هستند. معاون وزیر کشور افزود: جریان‌ات سیاسی مخالف اصلاحات نیز احساس کردند اکنون فرصتی فراهم است تا با استفاده از این طرح جعلی، که هیچ ارتباطی با وزارت کشور ندارد، این وزارتخانه و مجموعه جریان اصلاحات را زیر سوال ببرند.

گروه جامعه: معاون اجتماعی وزیر کشور از ذکر نام بانیان طرح تشکیل خانه‌های عفاف خودداری کرد. به گزارش ایرنا، اشرف بروجردی همچنین گفت: ما معتقدیم اگر قرار است معضل زنان خیابانی سامان بگیرد، باید بدون هیاهو باشد.

خانه‌های عفاف تجلی ارزوی دردمندان انقلاب تاسیس خانه‌های عفاف بر جوانان برومند ایران زمین خانواده‌های شهدا جانبازان آزادگان مفقودین مسلولین مبهوتین مفعولین وسایر اقشار در صحنه و روی صحنه فرخنده باد اعضای هیئت رئیسه عبارتند از:

رئیس	فاطمه کروی
معاونت محیط زیست و بازیافت کلینکس	معصومه ابتکار
معاونت بهداشت و درمان	مرضیه وحید دستجردی
معاونت تامین و توزیع نیروی انسانی	عفت هاشمی
معاونت آموزش و امیزش	فائزه هاشمی
مدیر تهیه و توزیع وسائل پیشگیری	محسن رفیق دوست
مدیر کنترل کیفیت کاندوم	رفعت بیات

تعرفه بر اساس نرخ مقاربتی:

۵۰۰۰ ریال	مکش ساده
۱۲۵۰۰۰ ریال	مقاربت ساده
۲۵۰۰۰ ریال	مقاربت با عنیفه بالای ۵۰ سال
باتوافق طرفین	مقاربت گروهی mmf
باتوافق طرفین	مقاربت گروهی mff
۵۰۰۰۰۰ ریال	گروه‌های بزرگ

از پیشنهادات امت همیشه در صحنه در جهت احیای هرچه باثکوه تر این سنت نبوی استقبال میگردد

گردآورنده:
شاهین کاویانی



[/http://derafsh-kaviyani.com/parsi](http://derafsh-kaviyani.com/parsi)

derafsh-kaviyani.com

